



Domingos Mourão no caminho certo.

Portaria Nº 004/2018

Domingos Mourão, 02 de Janeiro de 2018.

PORTARIA Nº 006/2018

RESOLVE:

uso de suas atribuições legais:

Domingos Mourão, 02 de Janeiro de 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO PIAUÍ, na uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR o Sr. DENILSON CANUTO DA SILVA, portador do RG: 3.813.455 SSP-PI, CPF: 086.377.693-06, para exercer o cargo em comissão de CHEFE DE SETOR DE SERVIÇOS URBANOS, lotado na Secretaria

Municipal de Obras e Serviços Urbanos, na forma da Lei de Estrutura Orgânica do Município.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de Janeiro de 2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO - PI, em 02 de Janeiro de 2018.

JÚLIO CÉSAR BARBOSA FRANCO
Prefeito Municipal

Art. 1º - NOMEAR a Sra. AURILEDA ISAIAS BENÍCIO, portadora do RG:

O PREFEITO MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO PIAUÍ, no

1.577.516 SSP-PI, CPF: 755.062.973-00, para exercer a função de **TESOUREIRA** do Município de Domingos Mourão, Estado do Piauí.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de Janeiro de 2018.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO - PI, em 02

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO - PI, em 02 de Janeiro de 2018.





PORTARIA Nº 005/2018

Domingos Mourão, 02 de Janeiro de 2018.

Mourão no caminho certo.

O PREFEITO MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR o Sr. ANTONIO MARCOS VIANA DE SOUSA, portador do RG: 2.835.218 SSP-PI, CPF: 032.448.413-50, para exercer o CARGO EM COMISSÃO DE CHEFE DE SETOR DE TRABALHO E AÇÃO COMUNITÁRIA, lotado no Serviço Social do Município de Domingos Mourão, Estado do Piauí.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de Janeiro de 2018.

Portaria Nº 007/2018 Domingos Mourão, 02 de Janeiro de 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR a Sra. ELIANE ALVES CORREIA, portadora do RG: 2.800.546 SSP-PI, CPF: 032.370.343-71, para exercer o CARGO EM COMISSÃO DE CHEFE DE SETOR DE APOIO DE GERAÇÃO DE EMPREGO E RENDA, lotada na Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Domingos Mourão. Estado do Piauí.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de Janeiro de 2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO - PI, em 02 de Janeiro de 2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO - PI, em 02 de Janeiro de 2018.

JÚLIO CÉSAR BÁRBOSA FRANCO Prefeito Municipal

JÚLIO CÉSAR BARBOSA FRANCO Prefeito Municipal

> www. diarioficialdosmunicipios.org A divulgação virtual dos atos municipais